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Torsdagsturen 
I den forgangne uge var en til en sæsonafslutning for alle sommerens træfaftener i Lundby 
Krat ved Ålborg. Turen ud gik af den gamle A14, da vi ikke er så meget for motorvejen. 
Straks vi (små 20 stk.)landede ude i Krattet, blev vi mødt af vore venner fra Vrå MC(nogle 
der var kørt tidligere på eftermiddagen, for at få max-tid i Krattet) samt mange af alle de 
andre, vi efterhånden kender fra utallige klubber osv.. Den obligatoriske pølse blev atter 
nydt med velbehag, sammen med summen og snakken. Efter en lille time stak vi snuden 
hjemover til Stalden hvor kaffen og rouladen blev nydt sammen med atter en gang 
summen og snakkeri!  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Sæsonafslutningsturen 

En lørdag-efterårsmorgen, der bød på lidt småregn og blæst…………. 
Sådan kunne det have lydt!   Men nej, i lørdags var det slet ikke tilfældet. Der var så flot et 
vejr, at alle kneb sig en ekstra gang i armen. Høj flot himmel. Samt masser af lune. 
Vi startede dagen med kaffe og rundstykker på Vrå Brugsens p-plads. Dette blev nydt til 
lyden af glade bikere, der nu skulle ud på en heldagstur og heldagstur, det fik vi lige så 
bestemt.  
Jo, det er bestemt en fornøjelse at være flere af sted.  
Sol med varmestråler af en meget høj volume (25 grader) 40 mc’ister trillede en tur rundt i 
Øst-Himmerland  anført af Erik Hald. Kridtgraven ved Ålborg fik sig et kig, markerne hele 
vejen fra Ålborg omkring Kongerslev og Skelund ud til Als Odde blev studeret. Ude på 
Odden stod vi af Motorcyklerne og nød i fulde drag den skønneste efterårssol og ditto 
varme. Humøret var lisså højt som himlen. Alle hyggede og fniste en del sammen. Ja, det 
vil sæi, der var åsse fli’r dær slav op i en år’ntli skralder!  
Efter at nogle smøger var snuset og fremdragelsen af nogle vandpytter, trillede vi så over 
til Jægerhuset, hvor middagen blev indtaget. En underskøn ret ”Heksegryden” blev nydt 
med stor tilfredsstillelse. 
Efter middagen trillede vi atter af sted. Småvejene er utallige og masser af skønne pletter 
blev vi bekendte med.  
Et godt samlingspunkt er jo altid Kaffe, kage og andre nydelser! Ved Rebild Bakker kom 
kaffen og hjemmebagen frem Janne havde en noget så lækker Kringle i tasken, Lidt 
smålun, men det gjorde slet ikke noget. Fine fine kage. I øvrigt kom der skisme osse 
godbidder fra andre tasker. Jo i sandhed et herligt kaffebord. 
Efter kaffen tøffede vi så videre og kom gennem endnu mere snoet landskab, inden vi kom 
tril Ålborg, hvor motorvejen atter viste sig fra den delende side, men de fleste af os tog 
afsked med hinanden i Brønderslev og takkede for en kanonfed dag på motorcyklerne. 
Herligt at trille sammen på gader og veje! 
Tusinde tak for en herlig dag og ikke  mindst tak til Erik Hald for guidningen.  
PS. Billeder kan snart ses på hjemmesiden. Vraa-mc 
Vi samles gennem vinteren hver torsdag aften i Stalden Munkhomvej 51.   
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Marts 

 
Om en lille måneds tid, er alle motorcykelfolkets motorcykler atter under fuld 
forsikringsdækning. Den status gør at alle meget gerne vil ud ha luft under armene og 
høre vindstøjen i hjelmen. Men inden da er der stadig nogle ting der skal ”ordnes” 
forårsklargøringen er i fuld gang.  
Endnu er der nogen mc’ister, der ikke helt har fået handlet færdige.  
Nye modeller er kommet på markedet, de gamle er faldet lidt i pris.  
Drømmen om en anden maskine nærer stadig hos mange, men finanskrisen gør sit!  
Alligevel shiner mange sine maskiner, så at de tager sig godt ud både ved sæsonstart, 
men også gennem hele sommeren!  
Jo, vist er foråret på vej(også selv om der lige her i skrivende stund er mega koldt og der 
kommer stadig lidt hvidt fra himlen)det gør at forberedelserne omkring hvad Vrå MC vil 
bruge sæsonen til, tager til. 
En mindre arbejdsgruppe har siddet og kigget kort, tænkt tilbage, gjort sig tanker om den 
kommende sæson. De har kigget i blade fra sidste år og erindret de fortræffelige 
samlinger, der har været. Det har resulteret i, at der er et sæsonplansforslag på vej. Heri 
er der naturligvis berammet de store faste arrangementer, der virkelig har interesse for 
Vraa MC, såsom Forårsparade i Hjørring, Åbning af Fårup Sommerland, Vendelbotræffet i 
Sæby, Vraa MC’s egen parade med bikerfest bagefter, sommerture, Thy-Træf og sluttelig 
med sæsonafslutningstur omkring 1. oktober. 
Hver eneste torsdag aften, hele sæsonen igennem, vil der blive gennemført trilleture fra 
Super Brugsens P-Plads i Vrå(se programmet på hjemmesiden(efter 15.marts)) 
Indtil sæsonstarten lørdag d. 2. april, skrubbes, gnuppes, gnides og pudses der på et utal 
af motorcykler. Alle vil jo som bekendt gerne visse biken frem i flotteste positur.  
Vi glæder os alle til at komme på hjulene igen, efter en kold og meget lang vinter.  
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Februar 
 
Vraa MC-Nyt 
 
Vraa MC afholdte generalforsamling i lørdags 
Lige knap halvdelen af medlemmerne var mødt frem for at høre og se hvorledes tingenes 
tilstand er og være medbestemmende om fremtiden i klubben. 
Formanden Henning Andersen aflagde beretning fra året der gik og kassereren Søren 
Nejsum fremlagde og kommenterede regnskabet, der gav en meget fornuftigt resultat.  
Både beretningen og regnskabet blev efterfulgt af gode applauser. Grundet det fornuftige 
resultat og gode indtægter samt herlige sponsorater og ingen nævneværdige store 
investeringer, så foresloges det at reducere kontingentet lidt. For kommende sæson blev 
kontingentet sat til 300.- kr. for A-medlemmer og 150.- kr. for B-medlemmer.  
Der blev ændret lidt i vedtægterne og valgene til bestyrelsen blev nemt overstået, da de 
der var på valg genopstillede og blev genvalgt. Et af de øvrige bestyrelsesmedlemmer 
valgte grundet tidsnød at udtræde af bestyrelsen og blev afløst af en anden. Alle 4 blev 
valgt i en omgang og den nyeste for et år, så at alting igen følger reglerne. 
Revisorerne er så tilfredse med klubbens virke, at de MEGET gerne ville fortsætte og de 
fik de således medhold i generalforsamlingen.  
Der blev rettet en stor tak, til det afgåede bestyrelsesmedlem for arbejdet i bestyrelsen og 
der blev budt velkommen til det nye.  
Alle medlemmerne takkedes for indsatsen gennem året, både som aktive i klublivet, men 
også i deltagelsen af klubbens arrangementer samt køreture. 
Nu glæder vi os til forårets komme, samt trille-, køre- og trilleturene. 
Sidste år var der flere herlige oplevelser i forbindelse med ture i Vendsyssel, Jylland, 
Danmark, Tyskland og Norge.  
Allerede nu er der mange ture i støbeskeen, for sæsonen og inden længe vil der på vor 
hjemmeside vraa-mc.dk læse og ses meget mere omkring aktiviteterne. 
Sæsonen startes med en trilletur den første lørdag i APRIL hvorefter der serveres boller 
og kakao i Stalden. 
Men indtil sæsonstarten er der stadig gode timer i Stalden hver torsdag. Vi håber på at få 
en bette fremvisning af billeder og film fra en USA-tur af et ægtepar i omegnen. 
Kig på hjemmesiden og følg med der! Ellers kontakt bestyrelsen via hjemmesiden, hvis I 
vil vide mere! 
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